

Junghaus Holding ApS

Langegyde 64, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 30 20 28 80

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

Charlotte Junghaus Mærsk-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Junghaus Holding ApS Langegyde 64 5762 Vester Skerninge CVR-nr.: 30 20 28 80 Stiftet: 18. januar 2007 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Charlotte Junghaus Mærsk-Møller
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	West Coast Towing ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 30. juni 2022. Datterselskabet er under likvidation, da aktivitet i selskabet er ophørt.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring på at ville støtte selskabet likviditetsmæssigt og ikke kræve sit mellemværende indfriet før kapitalen er reetableret og at der er tilstrækkelig likviditet til stede. Som følge af ovenstående er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-5.625	-6.650
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-17.500	4.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.576	-10.735
Resultat før skat	-29.701	-13.010
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-29.701	-13.010
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.701	-13.010
Disponeret i alt	-29.701	-13.010

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>24</u>	<u>480</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24</u>	<u>480</u>
	Aktiver i alt	<u>24</u>	<u>480</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-322.151	-292.450
Egenkapital i alt		-197.151	-167.450
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		14	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.400	163.672
Anden gæld		261	258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.175	167.930
Gældsforpligtelser i alt		197.175	167.930
Passiver i alt		24	480

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-279.440	-154.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.010	-13.010
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-292.450	-167.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.701	-29.701
	125.000	-322.151	-197.151

Noter

	2021/22	2020/21
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 30. juni 2022. Datterselskabet er under likvidation, da aktivitet i selskabet er ophørt.		
Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring på at ville støtte selskabet likviditetsmæssigt og ikke kræve sit mellemværende indfriet før kapitalen er reetableret og at der er tilstrækkelig likviditet til stede.		
Som følge af ovenstående er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.576	10.735
	6.576	10.735
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	282.017	282.017
Tilgang i årets løb	92.281	0
Kostpris 30. juni 2022	374.298	282.017
Opskrivninger 1. juli 2021	-282.017	-282.017
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-92.281	0
Opskrivninger 30. juni 2022	-374.298	-282.017
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
West Coast Towing ApS	Svendborg	100 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Charlotte Junghaus Møller-Mærsk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Charlotte Junghaus Mærsk-Møller

Dirigent

ID: 2e3b410e-8c02-4e60-bbc7-14c64c419338

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2022 kl.: 17:24:28

Underskrevet med MitID



Charlotte Junghaus Møller-Mærsk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Charlotte Junghaus Mærsk-Møller

Direktør

ID: 2e3b410e-8c02-4e60-bbc7-14c64c419338

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2022 kl.: 17:24:28

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2022 kl.: 18:26:59

Underskrevet med MitID

